
病院・買い物に「お出かけバス」（患者輸送車）

大津線：ジュエリー号

連絡先: 090-7652-9015(運転手）

No. 停留所 上り1便 上り2便 上り3便 No. 停留所 下り1便 下り2便 下り3便

① 大津港町 公営住宅入口 9:00 10:34 12:45 歯科診療所 10:00 12:10 15:00

② 　　阿部宅 9:02 10:36 12:47 セイコーマート役場前 10:01 12:11 15:01

③ 　　大林寺 9:03 10:37 12:48 ひだまり交流館 10:03 12:13 15:03

④ 　　中村(俊)宅 9:04 10:38 12:49 豊頃医院 10:05 12:15 15:05

⑤ 大津コミセン 9:05 10:39 12:50
保健センター

ゲートボール場
10:06 12:16 15:06

⑥     美藤(貞)宅 9:06 10:40 12:51 ⑩ 背負  佐竹(知)宅 10:11 12:21 15:11

⑦ 　　杉山宅 9:07 10:41 12:52 ⑨ 門(広)宅 10:12 12:22 15:12

⑧ 背負     門(傑)宅 9:27 11:01 13:12 ⑧ 門(傑)宅 10:14 12:24 15:14

⑨ 　　 門(広)宅 9:29 11:03 13:14 ① 大津港町 公営住宅入口 15:34

⑩ 　   佐竹(知)宅 9:30 11:04 13:15 ② 　　阿部宅 15:36

保健センター

ゲートボール場
9:35 11:09 13:20 ③ 　　大林寺 15:37

豊頃医院 9:36 11:10 13:21 ④ 　　中村(俊)宅 15:38

ひだまり交流館 9:38 11:12 13:23 ⑤ 大津コミセン 15:39

セイコーマート役場前 9:39 11:13 13:24 ⑥     美藤(貞)宅 15:40

歯科診療所 9:40 11:14 13:25 ⑦ 　　杉山宅 15:41

大津・旅来・背負方面～茂岩行き 茂岩～背負・旅来・大津方面行き

＊路線付近であればどこでも乗車・下車することができます。運転手にご相談ください。

月曜日

降

車

の

み

停留所（大津） 停留所（安骨・背負）

上

り

2

便

に

接

続

上

り

３

便

に

接

続

大津・背負

旅来

茂岩方面

ジュエリー号

月曜日


